
1/2 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Návrh zastřešení školní tělocvičny 
Jméno autora: Lukáš Koruňák 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra betonových a zděných konstrukcí 
Vedoucí práce: Ing. Martin Tipka, Ph.D. 
Pracoviště vedoucího práce: FSv ČVUT v Praze, Katedra betonových a zděných konstrukcí 

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Zadání lehčí 

Standardní konstrukční práce nevyžadující rozsáhlejší rozšíření stávajících znalostí studenta. 

Splnění zadání splněno 

Všechny body zadání byly splněny. 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 

Student projevil při řešení práce velkou míru samostatnosti. Výsledky řešení pravidelně konzultoval s vedoucím. 

Odborná úroveň B - velmi dobře 

Rešeršní část má standardní podobu a obsahuje souhrn poznatků k řešené problematice, včetně analýz 
realizovaných staveb. Konstrukční část obsahuje 2 konstrukčně odlišné varianty zastřešení školní tělocvičny. 
Návrh obou variant je propracovaný, u obou variant jsou popsány jejich výhody a nevýhody. 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A - výborně 

Práce je přehledná a srozumitelná. Obrázky v dostatečné grafické kvalitě s čitelnými popisy. Student používá 
správnou odbornou terminologii. Práce obsahuje minimum gramatických chyb.  

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 

Seznam použité literatury obsahuje dostatečný počet relevantních titulů (normy, skripta, odborné články i 
podklady výrobců). Použité zdroje jsou v práci korektně citovány. 

Další komentáře a hodnocení 

- 



 

2/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Práce je pečlivě zpracovaná bez zjevných chyb. Menší náročnost zadání není v tomto případě důvodem pro 
snížené hodnocení. 
  
 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
 
 
 
 
Datum: 15.6.2021     Podpis: 


